Печатное издание  информационной газеты

№ 15
03.05.2023 г

	газета основана в соответствии с Уставом Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области и решением 54 сессии 5 созыва Совета депутатов Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 25 марта 2020 года.

В настоящем номере «Бюллетеня Вьюнского сельсовета» публикуются: протокол публичных слушаний

ПРОТОКОЛ № ___
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
Во  Вьюнском сельсовете по теме по проекту Решения «Исполнение бюджета Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области за 2022 год»

02.05.2023 г.                                      с. Вьюны,  администрация Вьюнского сельсовета (актовый зал)
Всего присутствовало                                12 чел. (список прилагается)
Председатель слушаний                            Хименко Т.В.
Секретарь                                                    Ефимова В.Н.

                                                Повестка дня:
1. По проекту Решения «Исполнение бюджета Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области за 2022 год» - Докладывает Фаламеева Е.В. – главный бухгалтер администрации Вьюнского сельсовета

СЛУШАЛИ: О проекте решения Совета депутатов «Исполнение бюджета Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области за 2022 год» слушали Фаламееву Е.В. главного бухгалтера Вьюнского сельсовета. Она рассказала, как исполнился бюджет Вьюнского сельсовета за 2022 год и что за период с момента опубликования в печати объявления о публичных слушаниях  и в  ходе обсуждения на публичных слушаниях замечаний и предложений от населения по исполнению бюджета  не поступило.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно
                                «против» - 0

РЕШИЛИ:
      1. Рекомендовать Совету депутатов Вьюнского сельсовета рассмотреть на очередной сессии и принять Решение «Исполнение бюджета Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области за 2022 год».
      2. Итоги публичных слушаний опубликовать в информационной газете «Бюллетень Вьюнского сельсовета».

Председатель                                                   Хименко Т.В.

Секретарь                                                         Ефимова В.Н.

РЕКОМЕНДАЦИИ
 публичных слушаний состоявшихся 02.05.2023 г. по теме о проекте Решения Совета депутатов Вьюнского сельсовета «Исполнение бюджета Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области за 2022 год»

    Рабочая группа в составе Хименко Т.В.,  Фаламеева Е.В. предлагают рассмотреть проект решения Совета депутатов «Исполнение бюджета Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области за 2022 год» на очередной сессии Совета депутатов.

Председатель                                                 Т.В. Хименко

Секретарь                                                       В.Н. Ефимова

СПИСОК
 принявших участие в публичных слушаниях 02.05.2023 г. по проекту Решения Совета депутатов  «Исполнение бюджета Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области за 2022 год»

1. Хименко Т.В.
2. Ефимова В.Н.
3. Фаламеева Е.В.
4. Гнедкова М.А.
5. Мальцева А.Н.
6. Сикерина О.Г.
7. Афонасьева Е.Н.
8 Шевченко Н.Б.
9. Коваль Н.В.
10. Чудина О.М.
11. Евграфов А.Н.
12. Мальцев А.Ф.

Председатель                                        Т.В. Хименко

Секретарь                                               В.Н. Ефимова

[bookmark: _GoBack]

Редакционный совет:                     Адрес:                                  Тираж: 10 экземпляров
Букреева С.А.                                 633182, с.Вьюны,
Гревцова И.Г.                           Колыванского района, Новосибирской области
Бикинеева В.М.                             ул. Советская № 7, тел. 32-340
Ефимова В.Н.
Мальцева А.Н.